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Do uczestnikéw postepowania

Dot. Zakup 400 sztuk laserowych miernikow predkosci z rejestracjg obrazu”, wr sprawy 63/Cut/17/DG

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 1.

poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnies:

Pytanie nr 1:

Pkt IV ust. 6 17 SIWZ - czy za podwykonawee w rozumieniu zapisow SIWZ w zakresie dotyczgcym
niniejszego postepowania rozumie¢ nalezy jedynego producenta i dostawee wrzgdzen zwigzanego
z oferentem cywilnoprawng umowgq dostenwy, biorge pod uwage e z ustawy PZP wynika, ze za
podwykonawstwo uzinaé nalezy wznac wykonanie cafos$ci Iub czesci przedmiotu zamdwienia przez

podmiot imny, niz wykonawcea. Tak tez Wyrok KIO z dn. 11.03.2015 sygn. akt KIO 360/15.
QOdpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotem zamowienia jest dostawa
miernikéw laserowych a nie ich produkeja i dostawa. Zatem producenta miernikéw Zamawiajacy nie

bedzie traktowal jako podwykonawcy.

Pytanie nr 2:

Pkt VI ust. 1 pkt 2 - czy Zamawiajgcy dopuszcza jako spefnienie warwnkdw udzialu w postepowaniu
wykazanie zdolnosci technicznef Iub zawodowej poprzez wykonanie w okresie wskazamm trescig ww,
zapisu SIWZ co najmniej jednej dosiawy, kiorej wartosé byla nie mniejsza niz 500 tys. zlotych brutto,
Jjesli dostawa ta dotyczyla radarowych stacjonarnych urzgdzen refestrujgeych predkosé pojazdow, przy
czym charakter { wartoSciowa wielkos¢ obecnego zamowienia nie odbiega od tych zrealizowanych przez
oferenta w ostamich latach dia Skarbu Panstwa - Glownego Inspektoraru Transportu Drogowego oraz
Strazy Miejskich i Gminnych w Polsce? Niniejsze pytanie jest zadewane w aspekcie tresci art, 7 ustawy
PZP - 4., zamawigjgcy przygofowiufe | przeprowadza postepowanie o udzielenie zamowienia w sposab

zapewnigjgcy zachowanie uczciwej konkurencji I rowne traktowanie wykonawcow oraz zgodnie z



zasadami proporcionalnosci i przejrzystosci”, kicrego celem nie jest jakiekolwick zawezenie kregu

potencialnych wykonaveow, lecz wylgeznie ochrona intereséw publicziyeh.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze stosownie do zapiséw art. 22 ust. la ustawy Pzp warunek udzialu
w postepowaniu odpowiada przedmiotowi zamodwienia i okreslony zostat w sposob proporcjonalny oraz
umozliwiajacy oceng zdolnosci wykonawcy do nalezytego wykonania zamdwienia publicznego.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Pkt VII ust. 3 (str. 7 SIWZ) - czy wskazane w nin. zapisie ,,o$wiadczenie o proynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tef samej grupy kapitatowej, o ktorej mowa w ust. 1 pkt. 237 dotyczy przepisu art. 24
ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, albowienm nie zostal wskazany numer artykulu ustawy PZP?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze oswiadczenie o przynaleznodci lub braku przynalezno$ci do te] samej

grupy kapitalowej, o ktdrej mowa w ust. 1 pkt. 23 pochodzi z art. 24 ustawy Pzp.

Pytanie nr 4:

Czy wskazywana przez Zamawigjgeego w Planie postfepowan o udzielenie zamowien na 2017 r. pod
poz. 29 , Laserowe mierniki predkosci” kwota § 130 081, 00 zlotych netio, (unieszczona na stronie
www Zamawiajqeego) obejmuje calos¢ planowanych wydatkow okreslonych przedmiotem niniejszego
zamowienia, opisanego trescig SIWZ z dn. z dmia 6 kwietmia 2017 r. w sprenvie przelargu
niéograniczonego o warfosci powyzej {35 000, 00 Ewro ogloszonego przez Komendanta Glownego
Policji na realizacje zaméwienia pn. ,, Zakup 400 szt. laserowych miernikéw predkosci z rejestracig

obrazu” ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze pytanie nie dotyczy tresci SIWZ przedmiotowego postgpowania.
Pytanie nr 5:

Wzor umowy Par.7 pkt 4 i 6 — Pkt 4 mowi, ze Wykonawca nie noze dokonywac cesji wierzytelnosci bez
zgody Zamawiajgcego, a Pkt 6 mowi, ze takiej cesji nie moina dokonywaé za zgodg Zamawiajgcego.

Czy zapis w pht 0 stanowi oczywistg omylke Zamawiajgeego?

Odpowiedz:

-

Zamawiajacy dokonuje korekty zapiséw § 7 wzoru umowy w zalagczniku nr 3 do SIWZ poprzez
usunigeie ustepu 6 o tresci; ,,Wykonawca nie moze dokonaé cesji wierzytelnosci wynikajacych z
ninigjszej umowy na rzecz osob trzecich za zgodg Zamawiajacego”, odpowiednio przy tym zmieniajgc
numeracj¢ kolejnych dwéch ustgpdw.

Pytanie nr 6:

Zalgeznik nr 5 do SIWZ — Standardowy Formularz Evropejskiego Dokumentu Zamowienia — Czy | ktore
punkty czesci 1V tego formularza powinien wypeinié¢ wykonawea w aspekcie zapisow znajdujgcych sie

w przedmiotowym formularzu (na szarym tle) o tresci: ,, Wykonawca powinien przedstawié¢ informacje



Jedynie w przypadku, gdy instytucja zamawiajgea lub podmiot zamawiajgey wymagajqg danych
kryteriow kwalifikacji w stosownym ogloszeniu lub w dokumentach zamowienia o ktorych mowa w
ogloszeniu”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wypelnienia formularza JEDZ w zakrvesie odpowiadajagcym wszelkim

wymaganiom okreslonym w SIWZ.

Pytanie nr 7:
Zalgeznik wv 2 do SIWZ - 4. Rejestracja wideo powinna odbywac sig z  szybkoscig

minimum 24 klatek na sekunde, a kolorowe zdjecia z rozdzielczo$cig minimunt 1920x1440.

Zamawiajgcy precyzuje minimalng rozdzielczo$é zdiecia na 1920x1440 jednak nie precyzuje uzytecznej
ilosci pikseli. Oznacza to, Ze zdigcie mierzonego pojazdu zngjdujgcego sie w odleglosci 300 m
za pomocq kamery o mniejszej rozdzielczo$ci lecz wyposazonej w optyczne zblizenie obrazu (zoom)
przedstawia lepiej mierzony pojazd oraz umozliwia odczytanie tablicy rejestracyjnej z tej odlegiodci.
W przeciwienistwie zdjgcie o rozdzielczosci 1920x1440 wykonane przez kamerg bez powigkszenia
optycznego moze nie umozliwiac odczytania tablicy rejestracyinej. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie kamery o mniefszej rozdzielczosci lecz wyposazonej w optyczne powiekszenie
obrazu (zoom), ktéra spelnialaby wzor: (rozdzielczos¢ pozioma x rozdzielczosé pionowa) x wielkosé
powigkszenia optycznego obiektywu jest nie nmiejsze niz 1920 x 14407 Oferowane urzgdzenia rejestruje
zdjecia o rozdzielczosei 720x576 pikseli, co w polgezeniu z zastosowanym w oferowanym urzgdzeniu 36
krotnym zoomem optycziym, daje mozliwosé uzyskania powigkszen odpowiadajgeych zdjeciom z

miatrycy o rozdzielczosci powyzej 14 MP.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Zalgeznik nr 2 do SIWZ — 5. Musi by¢ wyposazone we whudowany, czytelny kolorowy ekran LCD,
umozliwiajgey identyfikacje marki pojazdu, numeru tablicy rejestracyjnej oraz w miare mozliwosci (w

sprzyjajgeych warunkach) twarzy kierujgcego.

Zamawiajgcy postuguje sig sformulowaniem ,,ekran LCD” czy przez to rozumie ekran w technologii
LCD czy dowolny ekran wyswietlajgey graficznie, kidry ma wysokie parametry? Przykladowo
za technologie, kiova daje lepsze rezultaty jakosci obrazu wwaza si¢ OLED. Kolorowe ekrany OLED
zwykle oferujq lepszqg jakosé obrazu niz kolorowe ekrany LCD, Czy Zamawiajgey dopuszcza stosowanie

ekranu wykonanego w innej technologii niz LCD lecz o porownywalnych lub lepszych parametrach?
Qdpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie nr 9:
Zalgcznik nr 2 do SIWZ — 6. Urzadzenie musi umozliwiac wyswietlanie danych pomiarowych, takich

Jak, obraz i predkosé mierzonego pojazdu, odleglosé do pojazdu w chwili wykonywania pomiaru oraz



czas (w sekundach) biegnqcy od chwili wykonania pomiaru lub rzeczywisty czas dokonanego pomiaru.
Zamawiajqcy stawia wymog wyswietlania danych pomiarowych, takich jak predkosé mierzonego
pojazdu, odleglos¢ do pojazdu w chwili wykonania pomiaru. Czy w przypadky, gdy przyrzad na
mozliwost zapisania materiatu wideo, to material fen ma zawieraé tylko jeden wynik pomiaru predkosci
oraz odleglos¢, czy wyniki vwszystkich vykonanych pomiarew w trakcie trwania materialu wideo?
Zapisanie Wlko jednego wyniku pomiaru wraz z odleglosciqg otwiera furtke do twierdzen, ze wynik
pomiary byl bledny. Zapisanie wigkszej ilosci wynikéw pomiarow wraz z odleglosciami pozwala

na uzyskanie lepszef jakosci materialu dowodowego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ i jednoczednie wyjasnia, ze w przypadku, gdy przyrzad bedzie
posiadal mozliwo$¢ zapisu materialu wideo, to taki material filmowy powinien zawicraé wyniki

wszystkich wykonanych pomiaréw w trakeie frwania rejestracji sekwencji wideo.

Pytanie nr 10;
Zalgeznik nr 2 do SIWZ - 8. Urzqdzenie nusi umozliwiaé zapis sekwencii wideo Tub zdjec np.
podczas pomiaru predkosci pojazdu, kiéry nie posiada z przodu tablicy rejestracyjnej (motocykl), aby

zarejesirowane zostaly tylne tablice rejestracyjne.

Prosiny o doktadne wyjasnienie zasady wykonmywania pomiaréw opisanych w punkcie 8 SIWZ. Czy
Zamawiajgcy ma na mysli pomiar np. nadjezdiajgeego motocykla, a nastepnie obrof urzgdzenia i
kontynuowanie pomiaréw tego samego pojazdu vw trybie odjezdzqigcym, czy o pomiar pojazdéw
odjezdiajgcych i rejestracie ich tylnych tablic rejestracyjnych?

W trybie rejestracji pojazdow nadjezdzajqcych, a nastgpnie obrét i pomiar pojazdow odjezdzajgeych w
tym santym cyklu pomiarowym istnieje duze ryzyko przypisania predkosci pojazdu zmierzonego na
najazd innemu pojazdowi poruszajqcego sig w kierunku odjezdzajgcym.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podirzymuje zapis SIWZ i jednoczesnie wyjasnia, ze zapis dotyczy sytuacji pomiaru
predkosci pojazdéw, kidre nie posiadajg z przodu tablicy rejestracyjnej (na przyklad motocykli), gdzie

wymog rejestracji sekwencji wideo lub zdjgé oprécz zarejestrowania obrazu tylnej tablicy rejestracyjnej,

umozliwia takze powigzanie zarejestrowanej predkosei pojazdu z jego dalszym obrazem. Sekwencja
wideo lub zdjeé stanowi cigg obrazéw nastepujacych w krétkich odstepach po sobie, dokumentujacych
obraz wylacznie jednego pojazdu, niezaleznie od sytuacji na drodze i wyklucza ryzyko przypisania
predkosci pojazdu zmierzonego na najazd innemu pojazdowi poruszajgcemu sie w  kierunku

odjezdzajacym.

Pytanie nr 11:
Zalgeznik nr 2 do SIWZ - 10. Urzgdzenie musi ummozliwiaé odtworzenie na miejscu zdarzenia, na
whudowanym w nie ekranie, pliku video wykroczenia, a takze zdjgcia  pojazdu z mozliwosciq jego

powiekszenia w celu odeczytania fablic rejestracyinych.



Czy Zamawiajgey dopusci ursgdzenie z kolorowym wyswieflaczen dotykowym o przekgtnej 8.1 cm (3.3
cala) i rozdzielczosci 480 x 8G0 pikseli, umozitwiajgeym odezyt tablicy rejestracyinel zarejestrowanych
pojazdow z odleglosci do 250 m dzigki zastosowaniu w oferowanym urzgdzeniu 36 krotinego zoomu
optycznego i zastosowaniu funkcji autofocus, dzighki ktorym na ekranie automatycznie wyswietlany jest

zawsze optymalny | wyrazny widok zarejestrowanej tablicy rejestracyjnef?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie nr 12:

Zalgeznik nr 2 do SIWZ - 11, Urzgdzenie musi by¢ wyposazone w wewnetrzng pantiec lub czynik
kart typu SD, zapewniajgce zapis co najmniej 2000 plikow wykroczen w postaci szyfrowaney,
mozlivef do odtworzenia wylgcznie za pomocq dedykowanego  oprogramowania. Oprogramowanie do

odezytu danych powinne byé  dostarczame  wraz z wrzgdzeniem.

Czy  Zamawiajgcey dopusci  wrzgdzenie z  wewngfrzng  pamiecig na  zavejestrowane
wykroczenia, kiore sq szyfrowane podczas ich kopiowania z wrzgdzenia rejestrujgeego w
celu archiwizacji? Nalezy dodaé, ze uzytkownicy nie majg dostgpu do zarejestrowanych
materialow dowodowych inaczej jak tylko poprzez wyswietlacz dotykowy wrzgdzenia, a pliki
zarchiwizowane sq przechowywane w forniie zaszyfrowanej na nosniku zewnetrznym  Zamawiajgeego.
Rozwigzanie iakie fest bezpieczniejsze, ze wzgledu na  wykluczenie nosnika typu karta SD, kiéra moze

ulec zniszczeniu lub zgubieniu wraz z  zapisanymi na niej dowodami.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ 1 jednoczes$nie wyjasnia, ze szyfrowanie zapisywanych plikéw
wykroczen ma uniemoziiwia¢ ingerencje w zapisany materiat przez osoby do tego nie uprawnione {(w
tym takze bezposredniego uzytkownika urzgdzenia).

Pytanie nr 13:

Zalgeznik wr 2 do SIWZ - 12. Oprogramowanie do odczytu zarejestrowanych plikow — powinno
zapewniac mozliwos¢ nworzenia formatow .avi®, "ipg", "jpg pojedynczych klatek pliku
ruchomego”, a takze wyszukiwanie poszczegélnych sekwencji oraz drukowanie zdje¢ wykroczeii wraz z

danymi.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie z oprogramovwaniem umozZliwiaigcym tworzenie  innego
otwartego formatu plikow &, . ASF dla zarejestrowanych plikow video? Formaf . ASF  podobnie

Jak .avi jest obslugiwany przez wigkszo$¢ dostepnych urzqdzen i Prograniow.

Advanced Systems Format (ASF; dawnie] Advanced Streaming Format) — konfener
multimedialny stworzony przez Microsoft na potrzeby plaiformy Windows Media. Format
ASF wykorzystywany jest najczesciej do przechowywania strumieni danych zakodowanych za

pomocq Windows Media Audio (WMA) lub Windows Media Video (WALY).



Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ i jednoczesnie wyjasnia, ze przedstawione wymagane parametry
oprograimowania sj parametrami minimalnymi, a tym samym Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie

rozwigzan zawierajgcych mozliwosei tworzenia takze innych formatdw plikow.

Pytanie ar 14:

Zalgcznik nr 2 do SIWZ - 15. Sprzet musi umozliwiac prace w trudnych warunkach tzn. musi hyé
przystosowany do wykomnwania pomiardw w kazdych warunkach atmosferycziych
(deszcz, mgla, $nieg. ilp.). Urzgdzenie musi dzialaé bez zaklécen w femperaturach w granicach od

-30°C do +50°C.

Czy Zamawiajgcy jest Swiadomy, ze np. w frakcie intensywnych opadow sniegu lub bardzo
gestej mgly, jesli pojazdy nie sq widoczne golym okiem, nie bedzie mozliwosci  pomiaru ich predkosci
rowniez za pomocqg laserowego miernika predkosci? Tego typu warunki  atmosferyczne W znaczinym
stopnin ograniczajg zasigg pomiarow predkosci urzgdzeniami laserowymi,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ i jednoczesnie wyjasnia, Ze zagadnienia taktyki wykorzystania
laserowych miernikow predkosci z rejestracja obrazu nie stanowig przedmiotu niniejszego zamdwienia

publicznego.

Pytanie nr 15:

Zatgeznik wr 2 do SIWZ - 16. Laserowy miernik predkosci musi byé wyposazonyw  celownik

oplyczny wspomagajgcy dokladnosé dokonywanego pomiaru z duzej odleglosci z siatkg
celowniczq wewngtrz lunety umozliviajgeg wybor dowolnego celu na drodze, niezaleznie  od
liczby pojazdow, paséw ruchu, warunkow zabudowy z filtrem polaryzacyjnym, kory ulatwi

prace przy duzym nasfonecznieniu,
Zamawiajgcy wymaga wyposazenia wrzgdzenia w filtr polaryzacyiny jednak rozwigzanie
takie jest stosowane Jedynie przez jednego oferenta na rynku Polskim. Czy w zwigzku z ifym

Zamawiajgcy dopuszcza brak zastosowania takiego filtra? Ponad to przyrzgqdy wyposazone w celownik

typu HUD (Head Up Display), w kidrych nie mozna zastosowaé filtra  polaryzacyjnego
umozliwiajg widocznosé w szerszyin zakresie oswietlenia zewnetrznego. Ponadto celowniki tego
fypu nie ograniczajg percepcji predkosci u osoby obslugujgcej urzgdzenie, wigc pozwalajg na
lepszq weryfikacje prawidlowosci pontari.,

Wymdég ,,wybér dowolnego celu nadrodze, wiezaleinie od liczby pojazdow, pasow ruchu,
waruikow zabudowy™ jest niemozliwy do spelnienia, gdvz wszystkie przyrzgdy laserowe
wyinagajq widocznosci mierzonego pojazdu. W zwigzku z tym, czy za rownowazny wymog
Zenmnawiajgey dopuszcza ,, mozliwosé wyboru pojazdu na drodze w przypadku, gdy jego sylwetka nie jest

zasionieta przez inne pojazdy lub przeszkody”?



Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis STWZ.,
Pytanie nr 16:

Zatgeznik wr 2 do SIWZ - 17. Urzgdzenie musi spelniac wymagania normy IP 65 tzn. musi
charakieryzowad sig calkowitg ochrong przed kurzem oraz ochrong przed  strumieniami  wody —
wodaszczelne.
Czy Zamawiajgcy rzaakceptuje urzgdzenie spelnigjgce wymogi normy IP 557 Na dzien
dzisiejszy  Wykonawcy nie sq znane laserowe mierniki predkosci na Swiecie, kidre

spelniajg norme IP 65.
Odpowiedz:

Zamawiajgey dopusci urzadzenie spelmiajace wymagania normy IP 55, jako zapewniajace ochrong

przed kurzem oraz ochrone przed strumieniami wody.
Tym samym Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:
Zalgcznik nr 2 do SWIZ pkt.17 otrzymuje brzmienie:

17. Urzgdzenie musi spefniaé wymageania normy [P 65 lub IP 55 tzn. musi charakteryzowal

sie calkowitq ochrong przed kurzem oraz ochrong przed strumienianii wody — wodoszczelne.

Pytanie nr 17:

Zalgezmik nr 2 do SIWZ -19. Urzgdzenia musi posiadac zasilanie akumudatorowe,  zapewnigjigce
co najmmiej do 15 godzin pracy wrzgezenia pomigdzy fadowaniani. Wraz z urzgdzeniem powinny
byé dostarczane: ladowarka akumulatorow z sieci 230V oraz ladowarka samochodowa 12 'V z
wivezkg do gniazda zapalniczki,

Zamawiajgey stawia wymég pracy co najmniej do 15 godzin pomiedzy ladowaniami, jednak nie
precyzuje ilosci pomiaréw oraz konfiguraci urzqdzenia, w ktorej czas taki mialby byé zapewniony.
W szczegolnosci nie precyzuje, czy ma to byé czas spoczynku wrzgdzenia czy wykomywania kolejnych
pomiarow, np. co 15 sekund Nie precyzuje takze czy czas ten ma byé liczony przy wlgczonym
odbiorniku GPS. W zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy wymaga wymiennych akumulatorow, fo czy
dopuszcza za rownowainy dostarczenie takiej ifosci akumulatordv, by przyrzgd mogl byc stosowany

przez 15 godzin bez przerwy dluzszej niz konieczna na wymiane baterii?
Odpowiedz:
Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjasnia, ze wymaga by przyrzad mogl by¢ stosowany przez

15 godzin bez przerwy diuzszej niz konieczna na wymiang baterii.

Pytanie nr 18:



Zalgeznik nr 2 do SIWZ - 20. Urzgdzenie powinno cechowaé sig nastepujgeyini parametrami:
a) zakres predkosci pojazdow od 0 kin/h do 300 kmsh,
b) zasigg pomiaru w promieniu do 1200 m, zaréwno wykonywanego, z pobocza jezdni  czy
drogi, jak i z wnetrza pojazdu (radiowozu).
Zamawiajgcy w purkcie ,a” precyzuje maksymalng predkosé pojazdow na ,, 300 knvh”. Jest fo
predkosé ponad dwukrotnie wigksza niz dopuszczalna na najszybszej klasie drég w Polsce. Zgodnie z
obowigzujgcym Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie
wymagan, ktérym powinmy odpowiadaé przyrzgdy do pomiaru predkosci pojazdéw w ruchu
drogowym, oraz szczegdlowego zakresu badarn i sprawdzest wykomywanych podczas pravwnej kontroli
metrologicznej tych przyrzqdow pomiarowych (Dz. U, 2014 poz. 281) §7 ust. 2 zakres pomiarowy
przyizgdow do pomiaru predkosci powinien byé nie mmiefszy niz 30 km'h do 220 kwh. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza wybdr przyrzqdu, kicry dokonyje pomiaru predkosci pojazdow w tym
zakresie? Nalezy zauwazvé, e na rynku Polskim oferowane jest tylko jedno urzgdzenie, ktére
dokonuje pomiaru w zakvesie od 0 knvh do 300 kmvh, co jednak nie zostafo potwierdzone podczas
badart w warunkach drogowych i sprawdzer: wykonywanych w trakcie jego Zanvierdzenia Typu.
Istoinie si¢ rézmi to od obecnych wymagmi Glownego Urzedu Miar i obowigzujqeego
rozporzadzenia. W zwigzku tym, utrzymanie tego wymogu wskazuje jedynie jednego oferenta. Nalezy
podkreslic faki, iz zmiana podejscia Glownego Urzedu Miar do sprawdzen przyrzqdow podczas
procedury zatwierdzenia typu utrudnila uzyskanie zatwierdzenia typu dla przyrzqddw mierzqgcych
predkosci na poziomie 300 knvh, gdyz utrudnione jest wykonanie testéw drogowych dia tak duzych
predkosci i potwierdzenie poprawnosci dzialania przyrzgdu w tym zakresie predkosci.

il

Zamawiajgcy w punkcie ,,b" precyzuje zasigg pomiaru ,do 1200 m”. Czy wymdg fen nalezy

rozumie¢ jako ,,nie wigkszy niz 1200 metrow” czy jako ,, nie mniej niz 1200 n™'?

Odpowiedz:
Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zapis ust. 20 lit. b) zalgcznika nr 2 do SIWZ nalezy rozumied jako ,nie wigkszy niz 1200 metrow”.

Pytanie nr 19:

Zalgcznik nr 2 do SIWZ — 21, Sprzet musi byé wyposazony w nastepujgee funkcje:

a) tryb cigglego pomiaru predkosci, wmozliwiajgey Sledzenie zmian zachowania sig kierujgcego
pojazdem,

b} ustawier wartosci progowej mierzonej predkosci,

¢} pomiaru odleglosci,

d) wskazania poziomu napigcia baferii.

Zamawiajgey wymaga trybu , cigglego pomiaru predkosci” jednak nie precyzuje, czy w tym frybie
przyrzgd ma jedynie wySwietlaé wyniki kolefnych pomiaréw predkosci czy fakze rejestrowaé te
kolejne pomiary za pomocq zdjeé Iub w sekwencji wideo. Czy przyrzqd wyswietlajgcy kolejne wyniki
pomiardw, jednak przedstawiajgcy w zapisanym pliku jedynie jeden pomiar spelnia fen wymdg

Zamawiajgeego?



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ i jednoczesnie wyjasnia, ze kazda rejestracja zdjecia lub
sekwencji wideo nmusi zawsze zawiera¢ dane o zarejestrowanej predkosci mierzonego pojazdu.

Pytanie nr 20:

Zalgeznik nr 2 do SIWZ - 23. Laserowy miernik predkosci musi by¢ wyposazony w
wysuwang/rozkladang b mocowang — na  zatrzask  podporke  na  ramie.
Czy Zamawiajgey jest Swiadom, ze wysiwana/rozkiadana Ilub mocowana na zairzask
podpdrka na ramig jest w wielu krajach opatentowana jedynie przez jednego  producenta

przyrzqdow laserowych, wige wymaog ten oznacza wskazanie jedynie jednego modelu

oferowanego w Polsce przyrzqdu? Czy w zwigzku z tym Zamawiajqcy dopuszcza innym  $posob

mocowania podporki na ranig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtizymuje zapis SIWZ i jednoczesnie wyjasnia, Ze wymaga, aby oferowane urzadzenie
bylo wyposazone w podporke na ramie, a przytoczone w ninigjszym punkcie sposoby zamocowania tej
podporki wyczerpujg rézne warianty rozwigzan technicznych.

Pytanie nr 21:

Zalgcznik nr 2 do SIWZ - 24,
Do dostarczonego sprzetu muszqg byé dolgczone:
a) karty gwarancyjne zawierajgee numer seryjny, termin i warunki waznosci  gwarancji,
adresy i numery telefonow punktow serwisowych $wiadczgeych ustugi gwarancyjne i pogwarancyjne,
b) instrukcja uiytkowania w jezyku polskim w wersji papierowej i elektronicznej,
zawierajgca  zatwierdzenie  typu  wrzqdzenia  przez  Gléwny  Urzgd — Miar,
¢) waine Swiadectwo legalizacji pierwotnej wystawione na okres co najmmiej 12

miesigcy od momentu dostarczenia urzgdzenia do Zamawiajqcego.

Po czyjef stronie jest wykonanie legalizacii ponownej po pierwszych 12-stu miesigecach
uzythowania urzgdzenia pomiarowego ? Kto pokyywa ww. koszt legalizacji i transportu w
trakcie trwania gwarancji urzqdzenia, kidre nie uleglo naprawie gvwarancyjrej czy uszkodzeniu?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z trescig art. 8k ust. 1 ppkt. 1) ustawy z dnia 11 maja 2001 r. Prawo
o miarach (Dz. U. z dnia 21.06.2016 r. poz. 884 tekst jednolity) obowiazek dokonywania legalizacji
ponownej przyrzgdu pomiarowego spoczywa na uzytkowniku 1 to on ponosi wszelkie koszty zwigzane z

tg legalizacja.
Pytanie nr 22;

Zalgcznik nr 2 do SIWZ - 25. Urzgdzenia muszq dodatkowo byé wyposazone w:

aj 4 akwnulatory nie mniejsze niz 3 500 mAh,



b) Ladowarke procesorowg dedykowang do wrzgdzenia,
c) Walizke do przenoszenia/transportowania sprzetu.,

Czy pojemnosé 3500 mdh dotyczy jednego akumulatora czy lgcznej pojemnosci 4

akumdatoréw?
Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie wyposazone w zestaw dwéch akumulatoréw Li-Po o
pojemnosci 10800 mAh kazdy, zapewniajgee mozliwosé pracy przez ok 9 godzin kazdy?

Na  jakiej iloSci  godzin  pracy bez koniecznosci  ladowania  wrzqdzen  zalesy
Zamawiajgcemu, czy podana ilos¢ godzin wwzglednia réwniez akumulatory dodatkowe?

Jeslinie to ile godzin pracy ma zapewnié zasilanie dodatkowe?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany tredci SIWZ w nastepujacym
zakresie:

Zalgcznik nr 2 do SIWZ pkt.18 a) (wiasciwa numeracja 25 a) otrzymuje brzmienie:

a) akumulator/zestaw akumulatordw zapewniajgey co najnmiej 15 godzin pracy wurzqdzenia
Pytanie nr 23:

Czy Zamawigjqey przewiduje po otwarciu ofert wykonanie testéw jakosciowo-  funkcjonalnych

oferovanych wrzqdzen wg. precyzyjnie okreslonego scenariusza iestéw, celem weryfikacji i
pobwierdzenia spelnienia wymagai Zamawigjgeego podanych w Zalgczniku nr 2 do SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje po otwarciu ofert wykonywania testow jakosciowo-funkcjonalnych

oferowanych urzadzef.
Pytanie nr 24:

Dotyczy Zal. 2 do SIWZ pkt 17
Czy Zamawiajqey dopuszcza urzqdzenie o klasie ochrony IP55?
Klasa ochrony IP 55 gwarantuje ochrong przed kurzem i wodg, co w zupelnosci wystarcza na

bezpieczne uzytkowanie urzqdzenia w trudnych warunkach pogodowych takich jak deszez, $nieg, mgla.
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia udzielona na pytanie nr 16.

Pytanie nr 25:
Dotyczy Zal. 2 do SIWZ pkt 21 ppkt a

Czy Zamawiajgey zaakceptuje urzqdzenie, ktore nie posiada dedvkowanego trybu cigglego pomiary
predkosci lecz w zamian umozliwia wykonanie sekwencji pomiaréw i rejestracji wykroczen w krétkim

odstgpie czasu?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci STWZ w nastepujacym

zakresie:



Zalgcznik nx 2 do SIWZ, pkt.21 a) otrzymuje brzmienie:
a) tryb cigglego pomiaru predkosci lub sekwencje pomiardw i rejestracje wykroczen w krotkim

odsigpie czasu, wmozliwiajgey §ledzenie zmian zachowania sie kierwjgcego pojazdem.

Pytanie nr 26:
Dotyczy Zal. 2 do SIWZ pkt 18 a — wlasciwa numeracja 25 a

Czy zamawiajqcy dopuszcza urzqdzenie dodatkowo wyposazone w dwa akumulatory zamiast czterech?

Oferowane przez nas urzqdzenie, nie Jest zasilane dwoma akunudatorami jednoczesnie podczas pracy,
tylko jednym dedykowanym akumulatorem. W zestawie z urzqdzeniem dostarczane sq dwa dedykowane
akumulatory, ktére lgcznie spelniajq wymagania funkcjonalne specyfikacji dotyczgce czasu pracy z

punktu 19 SIWZ oraz specyfikacji ilosciowo-cenowej do unowy, zalgeznik nr 1.
Odpowiedz:

Zgodnic z odpowiedzig udzielong na pytanie nr 22.

Pytanie nr 27:
Dotyczy zal. 2 do SIWZ pkt 16

Zamawiajgcy wymaga aby oferowany laserowy miernik predkosci umoziiwial namierzanie celu z duzej
odleglosci. Czy zamawiajgcy wymaga aby oferowany miernik byl wyposazony w dedykowang lunefe

powigkszajgea wmozliwiajgeg namierzanie celu z duzej odleglosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 28;
Dotyczy SIWZ

Czy oferowany miernik, ma posiadaé mozliwosé wyposazenia go w przysziofci w oswietlacz
podczerwieni IR zasilany wlasnym rédlem, ktory w zaden sposob nie bedzie ograniczal mobilnosci
operatora (brak kabli i polgczenie z waqgdzeniem), w celu wykomywania zdjgé czytelnych numerdw

rejestracynych w nocy?

Odpowiedz:
Zamawiajgey informuje, ze mozliwosé wyposazenia laserowego miernika predkosei z rejestracja obrazu
w przysziosci w o$wietlacz podezerwieni IR nie jest przedmiotem danego zaméwienia publicznego i nie

stanowi wymagania SIWZ.

Pytanie nr 29:
Dotyczy pkt V SIWZ

Czy Zamawiajqcy wydluzy termin drugiej czesci dostawy 200szt laserowych miernikéw predkosci z
rejestracjg obrazu do dnia 30.04.2018 r. {j. na okres okolo 2 miesigey, tak jak w przypadku pierwszef
partii zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 30:

Czy zamawiajgcy dopuszcza oferty przyrzaddw laserowych, ktdre na dziers sktadania ofert
sg w trakcie procedury zatwierdzenia typu? Czy zamawiajacy akceptuje dostarczenie
decyzji zatwierdzenia typu na etapie realizacfi zaméwienia? Wymodg posiadania
zatwierdzenia typu przyrzadu w chwili sktadania ofert jest wskazaniem jednego modelu
przyrzgdu dostepnego w Polsce. W chwili obecnej tylko jeden przyrzad posiadajacy
zatwierdzenie typu moze byc¢ uznany za spetniajgcy wymagania zamawiajacego.

Odpowied#:

Zamawiajacy podirzymuje wymog, aby decyzja Prezesa Glownego Urzgdu Miar dotyczgca

zatwierdzenia typu oferowanego przyrzadu do pomiaru predkosci pojazdu zostala przez Wykonawce

dostarczona na etapie skladania ofert, tj. wraz z oferta,

Jedynie $wiadectwo pierwotnej legalizacji moze i musi by¢ dostarczone przez Wykonawcg na etapie
odbioru ilosciowo-jakosciowego dostarczonego towaru.
Pytanie nr 31:

Pytanie dotyczace SIWZ, rozdziahu VI, Warunkow ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia
pkt.1 ppkt.2:
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Proszg o wyjasnienie dlaczego w postgpowaniu nie moze braé udzialu podmiot ktory posiada lub
bedzie posiadal wyrob spelniajgey wymagania wg STWYZ jednak w przeciggu ostatnich trzech lat
nie zrealizowal dostaw laserowych miernikéw predkosei na kwote nie mniejsza niz 500 000 21,
Taki zapis moze by¢ uznany za tendencyjny i wykluczajaey produceniéow krajowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla warunki udzialu w postgpowaniu zgodnie z tredeig art. 22 ust. la ustawy Pzp w
sposob proporcjonalny do przedmiotu zamowienia oraz umozliwiajgey oceng zdolnosei wykonawcy do

nalezytego wykonania zamdwienia publicznego.

Warunek udzialu w postgpowaniu jest proporcjonalny do charakteru i wielkodci zamowienia.
Wykonawcy przystuguja srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI ustawy Pzp. Odwolanie wobec
tresci ogloszenia o zamowieniu i postanowiefl SIWZ wnosi si¢ w terminie 10 dni od dnia publikacji

ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej lub SIWZ na stronie internetowej.

Pytanie nr 32:

Pytanie dotyczgce SIWZ, Opisu przedmiotu zamowienia, Parametrow technicznych, pkt.2:



Wyn-mlganic to nie jest precyzyjne. Zamawiajgcy powoluje si¢ w nim na norme nie okreslajge na
r(_)k Jel wydania. Poniewaz w okresie od powstania normy do dnia dzisiejszego nastgpowaly -
kilkukrotne zmiany w jej tredei, a zmian dotyczyly m.in. podzialu oraz \vynmgm’l na poszczeg()ln'e
klasy bezpicczenstwa wydaje si¢ nam, ze Zamawiajgey powinien uscislié to wymaganie poc-laiqc
rok wydania normy. Jednoczesnie cheemy zauwazyé, 7e od kilkunastu lat istn'ie}e polska norma
dotyczgea klas bezpieczenstwa i wedlug nas  Zamawiajgcy powinien powol.s-'waé si¢ na jej
wymagania, gdyz sprzgt zakupywany przez Zamawiajgeego bedzie u;’:yikowaﬁv w Polsce. W
trosce o bezpieczefistwo uzytkownikow drogi oraz wyeliminowania cwentua.hlych POZWOW
sgdowych Zamawiajgey powinien zada¢ od dostawcdw dostarczenia sprzetu, ktéry odpowiada
J laser(_)we.j klasie bezpicczenstwa wzroku wg  obowigzujace] dzisiai- polskic] normie
PN-IN 60825-1:2014-11. o ' '

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia — ,Norma PN-EN 60825-1:2014-11 — wersja angielska” jest normg
wprowadzajacg europejskg norme IEC 60825-1, ktéra zostala przez Zamawiajgcego przywolana

z jednoczesnym wyjasnieniem, ze chodzi o bezpieczenstwo uzytkowania miernika.

Pytanie nr 33:
Pytanie dotyezace STWZ, Opisu przedmiotu zamowicenia, Parametrow technicznych. pkt.d:

Zamawiajgey okreslil, by rejestracja wideo nastgpowala z szybkosciy minimum 24 klatki na
sekunde, Jednak nie dopowiedzial z jaka rozdzielczodcig ma ta rejestrac)a przebicgac. Bez
dookreslenia tego parametru, w skrajnym przypadku mozna sobie wyobrazic¢ wzgdzenie, kiore
bedzie rejestrowalo 24 klaikifs z rozdziclezoseig np. 4x2 i na takim obrazie nic nie bedzie widaé.
Jednak wedlug obecnie obowigzujgcego zapisu wymaganie begdzie spelnione. Chyba nie o to
chodzilo Zamawiajacemu przy formulowaniu tego wymagania. W zwigzku 2 powyzszym
skladamy pytanie - jakq rozdzielezo§¢  powinien posiada¢ film w tym trybie wediug
Zamawialgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 34:

Pytanic dotyezgee SIWZ. Opisu przedmiotu zamowienia, Parametrow technicznych, pkt.4:
Czy Zamawiajgey dopuszeza, aby dla materialu dowodowepo rejestracja wideo odbywalo si¢ 7
szybkoseig minimum 14 klatek na sckunde z rozdzielczosciy 480x 240. a kolorowe zdj¢cia z
rozdzielezodeiy mintmum 19205104072 Jest to, wedlug nas, optymalne rozwigzanie ze wzgleduna
jakodé materialu dowodowego zarowno dla materialu wideo oraz zdjeeia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis STWZ.

Pytanie nr 35:

Pytanie dotyczace SIWZ, Opisu przedmiotu zamdwienia, Parametrow (echnicznych. pkt.15:



7 jakich powodéw Zamawiajgey postawil dla urzadzenia wymagania temperaturowe od -30° C
do +50" C skoro wiadomo, ze w Polsce nie ma tak niskich temperatur oraz  ze wazgledow
technicznych praca ukladu optycznego przy temp. -30° C jest  bardzo utrudniona (bez
dodatkowych rozwiazan  (echnicznych nastgpuje  bardzo  szybkic  zaszronienie  ukladu
optycznego).

Czy dopuszcza si¢ zakres temperaturowy od -10°C do +50°C dla poprawnego dzialania
wrzgdzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy podirzymuje zapis SIWZ.
Pytanie nr 36:

Pyvtanic dotyezgee SIWZ., Opisu przedmiota zamowienia, Parametrow technicznych, pkt.16:

Czy dopuszeza sie inny rodzaj celownika, ktory swojg konstrukeja spelnia zalozenia funkcjonalne
lub je przewyzsza?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis STWZ,
Pytanie nr 37:

Pytanie dotyczace SIWZ, Opisu przedmiotu zaméwienia. Parametréw technicznych. pkt.20,
ppkt.a):

Czy dopuszeza si¢ zakres predkosei pomiarowe) 10-200 km/h, z uwagi na fakt, zc ten zakres
predkosei moze byé sprawdzony w polskich warunkach, a pomiar do 300 km/h moze zostaé
podwazony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ,

Pytanie nr 38:
Pytanie dotyczace SIWZ, Opisu przedmiotu zamowienia, Parametréw technicznych, pkt.20,
ppki.b):
Dlaczego Zamawigjgey okresla zasieg pomiarv 1200 m, gdzic pomiar z takiej odleglosei jest
niemiarodajny 1 moze zosta¢ podwazony? Technologia laserowa umozliwia przeprowadzenie
takiego pomiart jednak w warunkach drogowych jednoznacznosc pomiaru z tej odleglodei jest
mala Tub wreez niemozliwa. W ozwiazku 2z tym skladamy pylanie czy Zamawiajgey dopusci
wrzadzenie posiadajgce w warunkach laboratoryjnych zasigg 1200m, a w warunkach drogowych
wykonuje jednoznaczny, niepodwazalny pomiar z odleglodei ok. 400m?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podfrzymuje zapis SIWZ i jednoczednie wyjasnia, ze zagadnienia taktyki wykorzystania
laserowych miernikéw predkosei z rejestracjg obrazu nie stanowia przedmiotu niniejszego zamowienia
publicznego.

Pytanie nr 39:

Pytanie dotvezgee SIWZ, Optsu przedmioty zamowienia, Parametrow technicznyeh, pkt.20,
ppkt.h):



Dlaczegn Zamawiajacy wymaga od urzadzema trybu pomaru prezez szybe 2 waetrza radiowezu
odzie ten tyb jest niemiaradajny i moze zostad podwazony? Czy 2 nwagl na to dopuszeza sig
urzadzenie z brakiem mozliwoscer pomiaru 7 wngtrza pojazdu (radiowozu)?

Odpowiedi:

Zamawiajgey podtrzymuje zapis SIWZ i jednoczesnie wyjaénia, Zze zagadnienia taktyki wykorzystania
laserowych miernikéw predkoscei z rejestracja obrazu nie stanowig przedmiotu niniejszego zamowienia
publicznego.
Pytanie nr 4(:

Pytanie dotyczace SIWZ, Opisu preedmiotu zamowienia, wymagan legalizac)t miernika
laserowego:

Proszg o wyjasnienic czy urzgdzenie musi spetniac¢ aktualne wymogi zawarte w Rozporzadzenia
Ministra Gospodarki w sprawie wymagan z dnia 17 Tutego 2014 (D2 U, 2 2014 v poz. 2817

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ 1 wyjadnia, Ze ninigjsze wymagania legalizacyjne stanowig

podstawe uzyskania przez urzadzenie stosownej decyzji Prezesa GUM o zatwierdzeniu typu.

Pytanie nr 41:

Pytanie dotyczgee SIW7Z, Opisu przedmiotu zamoéwienia, wymagan legalizacji miemika
faserowego:

Prosze o wyjasnienie dlaczego Zamawiajgey przytacza

Prawo o miarach z dnia 11 maja 2001 v {Dz. U, 2 2013 roku. poz.1069),

anie:

Prawo o miarach z dnia 11 maja 2001 v, (Dz. U, 2 2016 roku, poz.884, z p6zn. zm.)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze akt prawny, opublikowany w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 21 czerwca 2016 r., poz. 884 jest ,,Obwieszczeniem Marszatka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 7 czerwea 2016 r. w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu ustawy — Prawo o miarach”.

4

Jednoczesnie w_tresci wyzej wzmiankowanego akapitu Zatgeznika mr 2 do SIWZ  Wymagan

dotvezacyeh legalizacii laserowego miernika predkoscei” wprowadza zmiane zapisu przywolujacego akt

prawny dotvezacy Prawa o miarach na ,, (Dz. Uz 2016 roku, poz. 884 tekst jednolity)”.

Pytanie nr 42:

Pytanie dotyczgee SIWZ, Opisu przedmiotu zamowienia, wymagan legalizacyi miernika
laserowego:



Prosze¢ o wyjasnicnie dlaczego Zamawiajacy przytacza;

Rozporzadzenie Ministra Gospodarki z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawic rodzajow
preyrzaddw pormiarowyeh podlegajaeych prawnej kontroli metrologiczne] oraz zakresu e
kontroli (Dz. UL 2 2008 roku. nr 3, poz. 13),

anie:

Rozporzgdzenie Ministra Gospodarki z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie rodzajow
przyrzaddw pomiarowych podlegajgeyeh prawnej kontroli metrologiczne oraz zakresu tej
kontroli (127, UL 7 2014 1. poz. 1066 tekst jednolity)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze akt prawny, opublikowany w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 8 sierpnia 2014 r, poz. 1066 jest ,Obwieszczeniem Ministra Gospodarki z dnia
3 czerwca 2014 r. w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu rozporzqdzenia Ministra Gospodarki w
spranwie rodzgiow przyrzgdow pomiarowych podlegajgeych prawnej kontroli metrologicznej oraz

zakresu tef kontroli”,

Jednoczesnie w_tresci wyzej wzmiankowanego akapitu Zalgcznika nr 2 do SIWZ . Wymagah

dotyczacych legalizacii laserowego miernika predkosei” wprowadza zmiane zapisu przywolijacego akt

prawny dotvezgey rozporzadzenia ws. rodzaju przyrzaddw pomiarowych na ., (Dz. U z 2014 roku, poz.

1066 tekst fednalify)”.

Pytanie nr 43:

Jak Zamawiajacy wytlumaczy podwojng numeracje punktow 15, 16, 17 oraz |8 w Zalgezniku
nr 2 do SIWZ? Identyczny zapis mial miejsce w zatgezniku nr 3 do SIWZ w 2016 roku (spr.
nr 208/Cut/16/DG).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze blad polegajacy na podwdjnej numeracji punktéw 15, 16, 17 oraz 18
w Zatgczniku nr 2 do SIWZ stanowi oczywista omytke i nie ma wplywu na tres¢ wymagan okre$lonych

w pod wskazana numeracja.

Pytanpie nr 44:

Czy Zmawigjgey przediuzy terminy sktadania ofert oraz terminy wyboru oferty o 1 miesige 2
uwagi na procedowane w tef chwili urzadzenie polskie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednoczednie Zamawiajgey dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert:
XII, MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin skladania ofert:




Ofertg nalezy zfozyé do dmia 25.05.2017 r, do godz. 09:30 w Biurze Finanséw KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domanicwska 36/38, pokdj 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 830 — 15.30 (od

poniedzialku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

2. Migjsce i tryb otwareia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sic w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy

ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 25.05.2017 r. o godz. ...10:00

Powyisze odpowiedzi i zmiany sg wigzace dla stron postepowania,

wykonano w 1 egz.;
opr./wyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15



